
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 
 
від 07 квітня 2020 року Миколаїв № 44 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 
 

Головуючий: Лучний М. 

Секретар: Білоконенко Н.   

Присутні: Білоконенко Н., Закусілов А., Ізбаш А., Лучний М.,    
Настоящий І., Невінчанний М., Поточняк В.  

Відсутні: - 
 
 

Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 
взято за основу. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 1. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету. 

2. Про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету. 

 1. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради Лучного М. про 
погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету. 
 
Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються. 

Інформує: Лучний М. – голова постійної комісії обласної ради. 

Інформує: Лучний М. – голова постійної комісії обласної ради. 



2 
 
 2. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради Лучного М. про 
погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету. 

Під час обговорення питання щодо погодження змін до обсягу видатків 
обласного бюджету голова постійної комісії обласної ради Лучний М. 
запропонував управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації терміново, до 
засідання постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій, надати пояснення щодо розподілу 
субвенції з державного бюджету у сумі 12083,9 тис. грн та 45947,0 тис. грн із 
зазначенням напрямів та видатків у розрізі кожного закладу охорони здоров’я. 
Проведено 
голосування. 

 

Підсумки 
голосування: 

«за» - 4 (Білоконенко Н., Ізбаш А., Настоящий І., 
Невінчанний М.); 
«проти» - 0; 
«утрим.» - 3 (Закусілов А., Лучний М., Поточняк В.).  

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 2 додаються. 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                              Микола ЛУЧНИЙ 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                  Наталія БІЛОКОНЕНКО 
 



 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 07 квітня 2020 року Миколаїв № 1 
 
 
Про погодження змін до обсягу видатків 
обласного бюджету 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації від 03 квітня 2020 року       
№ 1815-11-4 щодо погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету, 
постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 Погодити внесення змін до дохідної та видаткової частин обласного 
бюджету відповідно до листа управління охорони здоров’я облдержад-
міністрації від 03 квітня 2020 року № 1815-11-4 щодо погодження змін до 
обсягу видатків обласного бюджету.   
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                           Микола ЛУЧНИЙ 
       
 



 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 07 квітня 2020 року Миколаїв № 2 
 
 
Про погодження змін до обсягу видатків 
обласного бюджету 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації від 03 квітня 2020 року       
№ 1813-11-4 щодо погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету, 
постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 1. Погодити внесення змін до дохідної та видаткової частин обласного 
бюджету відповідно до листа управління охорони здоров’я облдержад-
міністрації від 03 квітня 2020 року № 1813-11-4 щодо погодження змін до 
обсягу видатків обласного бюджету. 
 
 2. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації терміново, до 
засідання постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій, надати пояснення щодо розподілу 
субвенції з державного бюджету у сумі 12083,9 тис. грн та 45947,0 тис. грн із 
зазначенням напрямів та видатків у розрізі кожного закладу охорони здоров’я.  
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                           Микола ЛУЧНИЙ 


	Протокол № 44 від 07 квітня 2020 року
	Рек 1 про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Рек 2 про погодження змін до обсягу видатків обласного бюджету
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА


